
Úvodní stránka>Odborná příprava, soudní sítě a agentury>Evropská soudní síť v trestních věcech>Kompendium
Kompendium
Kompendium slouží k vypracování žádostí o justiční spolupráci mezi zeměmi EU.

  CSCS
Úvodní stránka>Odborná příprava, soudní sítě a agentury>Evropská soudní síť v trestních věcech>Kompendium
Kompendium
Kompendium slouží k vypracování žádostí o justiční spolupráci mezi zeměmi EU.

Úvodní stránka>Odborná příprava, soudní sítě a agentury>Evropská soudní síť v trestních věcech>Kompendium

Jedná se o nástroj pro vypracování  jako například:žádostí o justiční spolupráci

Jeho cílem je pomoci odborníkům v oblasti práva:

Formuláře jsou k dispozici ve všech jazycích EU.
Pro účely vypracování žádostí je kompendium rozděleno na :tři části

Správa předchozích žádostí
Systém umožňuje uložit všechny žádosti na lokální disk a vrátit se k nim později, aby bylo například možné pokračovat v práci na předchozí žádosti (viz 
ikona ).Otevřít žádost z lokálního disku
Tento nástroj je k dispozici  (pozn.: kliknutím na odkaz opustíte evropský justiční portál).

Tyto stránky spravuje Evropská komise. Informace na této stránce nemusí nezbytně vyjadřovat oficiální stanovisko Evropské komise. Komise neodpovídá 
ani neručí za informace nebo údaje, které tento dokument obsahuje či na které odkazuje. Pokud jde o předpisy v oblasti autorských práv pro webové stránky 
EU, viz právní upozornění.

evropský vyšetřovací příkaz,
evropský zatýkací rozkaz.

vyplnit  tak, aby byly uvedeny všechny požadované informace,formulář žádosti
vložit adresu a další údaje příslušného vykonávajícího orgánu,
vložit logo a úřední adresu žádající organizace / žádajícího orgánu.

Země EU: vyberte si zemi na mapě nebo ze seznamu a vypracujte žádost o justiční spolupráci.
Norsko: tato část slouží k vypracování žádosti o vzájemnou právní pomoc, která má být zaslána do Norska.
Země mimo EU: tato část slouží k vypracování žádosti o vzájemnou právní pomoc, která má být zaslána do země mimo EU.

zde
Poslední aktualizace: 17/11/2021


